
 

 

1

RESOLUCIÓN DE 2 DE DICIEMBRE DE 2021 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA 
SOFÍA POR LA QUE SE HACE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO 
SELECTIVO DE UN PUESTO DE TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALISTA EN DOCUMENTACION SANITARIA CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE 1 DE OCTUBRE DE 2021 

Con fecha 1 de octubre de 2021 se convocó por esta Dirección Gerencia proceso selectivo para la cobertura 
de un puesto de Técnico Superior Especialista en Documentación Sanitaria con destino en este Hospital. 

 
De conformidad con lo previsto en la Base Sexta de la mencionada convocatoria, esta Dirección Gerencia, 

en uso de las competencias que tiene delegadas en virtud de lo establecido en la Resolución de 12 de junio de 
2018, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, de 
delegación de competencias en materia de gestión de personal (B.O.C.M. de 19 de junio 2018),  

 
 R E S U E L V E  
 
Hacer pública la relación definitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo para la cobertura de un puesto 
de Técnico Superior Especialista en Documentación Sanitaria, cuya prueba práctica se desarrollará en la Sala de 
Ordenadores ubicada en la planta baja del Hospital junto a Atención al Paciente el día 15 de diciembre de 2021, 
a las 09:00 horas. La prueba tendrá una duración de 1 hora y es necesario traer el documento nacional de 
identidad.   
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

5057***** AIDEL N'MAR, MANALE 

***2086** ANGUIS POZA, ANTONIO MANUEL 

***7570** CARRACEDO SANCHA, ASCENSION 

****9222* ESPINOSA MORENO, MARIA DOLORES 

****2912* GARCIA CUELLO, YOLANDA 

****9175* GUTIERREZ BALLESTEROS, RAQUEL 

**9821*** HIPOLITO PACHECO, SARA 

**4214*** JURADO MARIN, BEATRIZ 

**2488*** MESONERO GOMEZ, JOSE LUIS 

7024***** MESONERO GOMEZ, PEDRO 

***4960** MOYA ROBERTO, BEATRIZ 

***4522** PILATASIG CUASTUZA, PAOLA ELIZABETH 

****6253* ROCHE MAILLO, BEATRIZ 

***7272** SAAVEDRA CONTRERAS, IARA 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

56
52

39
85

52
40

21
60

70
16

Ref: 57/413159.9/21



 

 

2

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrán los interesados interponer recurso de 
alzada ante el Viceconsejero de Sanidad en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a su notificación, 
al amparo de lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que estime 
procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.  
 

San Sebastián de los Reyes, 2 de diciembre de 2021 
 
 

EL DIRECTOR GERENTE 
 
 

 
 

Fdo.: Antonio Romero Plasencia 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

56
52

39
85

52
40

21
60

70
16


		2021-12-03T12:42:11+0100




